様式第１号(第７条関係)
[bookmark: _GoBack]長瀞町住宅リフォーム資金助成金交付申請書

　　年　　月　　日
　　長瀞町長　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒３６９－１３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　長瀞町大字
　　　　　　　　　　　　　申請者　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　長瀞町住宅リフォーム資金助成金交付要綱第７条の規定に基づき、助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	施工業者
	住所
	長瀞町大字

	名称

	電話

	工事内容

	見積金額
	（税別）金　　　　　　　　　　　円（見積書の写し添付）

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
※見積金額の５％（千円未満切捨て・上限５万円）

	工事期間
	　年　　月　　　日　～　　　　年　　月　　日

確認欄
※添付書類　①工事見積書の写し　　　　　　　　　　　　□
②施工前の現場写真　　　　　　　　　　　　□

　町長が、町税の滞納がないかを公簿で確認することに同意します。

氏名

	税務会計課確認欄